Общественная организация
«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта
и дорожного хозяйства Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОМИТЕТА

	15 декабря 2020 года
	[bookmark: _GoBack]                                                       г. Москва

О  деятельности Президиума Общественной
организации «Профессиональный союз
работников автомобильного транспорта и
дорожного хозяйства Московской области»
между  I и II пленумами Комитета Профсоюза

Рассмотрев Информацию о деятельности Президиума Общественной организации «Профессиональный союз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области» между  I и II пленумами Комитета Профсоюза,

Комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать работу Президиума Общественной организации «Профессиональный союз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области» между  I и II пленумами Комитета Профсоюза удовлетворительной.
2. Президиуму Профсоюза продолжить работу по реализации Программы действий Профсоюза на 2020-2025 г., критических замечаний и предложений делегатов XXVII Отчётно-выборной Конференции, добиваясь  максимальных  результатов по  решению проблемных вопросов волнующих членов Профсоюза по  проведению индексации заработной платы работников, в соответствии с трудовым законодательством и процентом инфляции в Российской Федерации, выделения средств на охрану труда, создания здоровых и безопасных условий труда, оздоровление работников и других задач определенных Уставом Профсоюза                            и направленных на защиту  их интересов.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель                                                                                                   А.А. Шестакова
image1.wmf

oleObject1.bin